PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 05/2022

Divulga o cronograma de reuniões de

representantes de turma e seus suplentes

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Vale do Iguaçu, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por lei, DIVULGA o cronograma de realização das reuniões com os Representantes de
Turma.

As reuniões com representantes dos cursos matutinos seguirão o seguinte cronograma:

DATA HORÁRIO CURSO

18/04

8h Enfermagem

9h Farmácia

10h Odontologia

19/04

8h Fisioterapia

9h Medicina Veterinária

10h Agronomia (7º)

As reuniões com representantes dos cursos noturnos seguirão o seguinte cronograma:

DATA HORÁRIO CURSO

18/04

19h30 Administração

20h30 Agronomia

21h30 Arquitetura

19/04

19h30 Biomedicina e Estética

20h30 Ciências Contábeis

21h30 Educação Física

25/04

19h30 Direito

20h30 Engª. Civil e Engª. Elétrica

21h30 Nutrição

26/04

19h30 Psicologia

20h30 Engª. de Produção e Engª. Mecânica

21h30 Engª. de Software

As reuniões, em ambos os períodos, ocorrerão na sala de reuniões, no prédio Sede, anexo à

sala dos professores.

União da Vitória, 05 de abril de 2022.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Centro Universitário Vale do Iguaçu